
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

E

E

E
E
E
E
E

E

St.Nr.

30
10
44
99
33
27
49
28
4

Vorname

David Hohmann
Lubomir Hunka
Tom Nähring
Pascal Cappuccio
Silas Hundhausen
Lea Ohly
Anke Scharnbach
Chiara Koch
Max Mildenberger

Nachname

, MSC Aufenau/DMV
, MRSC Mernes eV im ADAC
, MSC Oberes Weißtal
, Quad-Fix Münster
, MSF Wissen
, Dragon-Quad-Store
, Willmann Racing Racing
, Dragon Quad Store
, Fourtec Simmertal

Beste Zeit.

1:32.212
1:33.619
1:37.320
1:40.212
1:48.699
1:53.882
1:58.804
2:05.539
2:05.962

Diff.

1.407
5.108
8.000

16.487
21.670
26.592
33.327
33.750

Fahrzeug

Barossa 150 (2006)
Barossa
Barossa Cheetah 150 (2006)
SMC Kasea 150
Herter Barossa 170
DQS-Cross Over 125 (2004)
Barossa 150 (2005)
TK Spezial
Fourtec spezial

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.08.2008 11:54:53

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau
Rennleiter: Olaf Würfel, MSF Sinngrund

Orbits 4
www.amb-it.com
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Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Obersinn 16./17.08.2008
Jugend Quad

2. Training - 12 min.[q1]

Qualifikation (12:00 Zeit) started at 11:31:58

Obersinn 1,350 Km

16.08.2008 11:30

Moto-Cross Hessen-Cup


